
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : ROZBIÓRKA BUDYNKU GOSPODARCZEGO NA CMENTARZU KOMUNALNYM W OKRADZIO-
NOWIE
INWESTOR : Gmina Dąbrowa Górnicza
ADRES INWESTORA : 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Graniczna 21
SPORZĄDZIŁ PRZEDMIAR : Leszek Metta
DATA OPRACOWANIA : 19.01.2016

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

Rozbiórka budynku gospodarczego na Cmentarzu Komunalnym w Okradzionowie
PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0535-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku $(5,00 \times 9,00) \times 2$	m ² m ²	 90,00	
				RAZEM	90,00
2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku $(0,80 \times 9,00) \times 2$ $0,60 \times 9,00$	m ² m ² m ²	 14,40 5,40	
				RAZEM	19,80
3	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku $9,00 \times 2$	m m	 18,00	
				RAZEM	18,00
4	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku $4,00 \times 3$	m m	 12,00	
				RAZEM	12,00
5	analiza indywidualna	Załadunek i odpóz na złomowisko zdemontowanych blach. 1	kurs kurs	 1,00	
				RAZEM	1,00
6	WKI IV KW 2015 Grupa kosztów 2, Roboty rozbiórkowe 2.100 lp.1	Roboty rozbiórkowe. Burzenie obiektów kubaturowych. Całkowita rozbiórka obiektów kubaturowych oraz budowli o konstrukcji z cegły $5,00 \times 8,00 \times 6,00$	m ³ k. b. m ³ k. b.	 240,00	
				RAZEM	240,00
7	WKI IV KW 2015 Grupa kosztów 2, Inne roboty 2.600 lp. 83	Inne roboty. Wywiezienie gruzu z rozbiórki Wywiezienie gruzu z rozbiórki na odległość do 10 km $((5,00 + 8,00) \times 2 \times 3,00 \times 0,30) + (5,00 \times 3,00) \times 0,30$ $-(1,50 \times 1,50) \times 2$ $-(0,90 \times 2,00) \times 3$ $(5,00 \times 8,00) \times 0,20$ $(8,00 \times 2,0) \times 0,2$ 5,80	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 27,90 -4,50 -5,40 8,00 3,20 5,80	
				RAZEM	35,00
8	WKI IV KW 2015 Grupa kosztów 2, Podgrupa 2.700, Lp. 5	Oplaty za korzystanie ze środowiska i ceny za składowanie odpadów na wysypisku. Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż w 2.701.06 poz.7*1,40	t t	 49,00	
				RAZEM	49,00
9	KNR 2-01 0320-0103	Zasypywanie powstałego dołu piaskiem. Warstwa gr. 10cm bez zagęszczania. - doliczyć piasek $6,00 \times 9,00 \times 0,10$	m ³ m ³	 5,40	
				RAZEM	5,40
10	KNR 2-01 0510-01 0510-02	Humusowanie z obsianiem przy grub.warstwy humusu 15 cm $6,00 \times 9,00$	m ² m ²	 54,00	
				RAZEM	54,00